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Les mer om vår politikk og våre  
kandidater på våre nettsider.

Venstre sine kandidater  
i Kragerø.

1.   Ordførerkandidat: Johan Tønnes Løchstøer (1948) 
Ta vare på den urørte naturen vi har igjen; færre 
dispensasjoner i strandsonen. Kragerø – en demensvennlig 
kommune, samarbeid med næringsforening og frivillighet. 
Skape liv i byen hele året!

 

2.  kandidat: Trine Jørgensen Dahll (1960) 
Et større vern for trehusbyen vår, jernbanekaia og 
skjærgården. 

 

3.  kandidat Peter Wellek Baann (1950) 
Verne om natur, barn, unge og eldre.

 

4.   kandidat Solfrid Rui Slettebakken (1950) 
  Stanse naturtap. Verne «bymarka». Skolestruktur må fram 
for barn og unge i byen som betyr liv og identitet. Kunst og 
kultur.

 

   at Kragerø videreutvikles som et enda bedre bærekraftig reisemål 
   at gründere og små- og mellomstore bedrifter særlig ivaretas 
   ha et arbeidsliv som inkluderer og utfordrer til vekst og utvikling.

4. Et sosialt liberalt Kragerø
Venstre vil at Kragerø skal være en åpen og inkluderende kommune hvor 

vi tar vare på hverandre og motarbeider utenforskap. Psykisk helse må få mer 
fokus både hos unge og eldre. Frivilligheten er en viktig medspiller på helse- 
og omsorgsfeltet i kommunen. Vi vil ha en kommunal forvaltning med større 
åpenhet og rom for medvirkning.

Venstre vil:
   forebygge utenforskap for alle aldersgrupper
   styrke helse- og omsorgssektoren, ha gode turnusordninger, hele stillinger og 
økt bemanning

   styrke primærhelsetjenesten med ytterligere 1 fastlegehjemmel 
   fortsette tilbudet med jordmor under og etter svangerskapet 
   sikre et godt demenstilbud 
   at familier med barn med funksjonsutfordringer får helhetlig god oppfølging
   styrke hjemmebasert pleie- og omsorgstjeneste
   realisere 45 sykehjemsplasser på Marienlyst
   rullere handlingsplanen for barn og unge i lavinntektsfamilier
   at alle barn og unge får mulighet til å delta på idretts- og fritidsaktiviteter
   at eldre eller personer med funksjonshemning, skal være sikre på at de kan leve 

et trygt liv enten de bor hjemme eller i eldreboliger/bofellesskap. Sikre BPA
   at kommunen alltid er åpen for å ta imot mennesker på flukt, inkludering gis 
prioritet.

vil ta Kragerø  
framover. 

Vi vil at alle som bor i byen vår skal ha et godt liv.  Vi er ulike,  
vi har forskjellige behov og evner. Derfor trenger vi et inkluderende 
samfunn med rom for alle. 

VENSTRE



Venstre går til valg med følgende fokus:

1. Gjøre Kragerø grønnere og bedre for natur, klima og 
mennesker. 

Venstre vil stoppe tapet av natur; sørge for at utvikling og verdiskaping ikke 
går på bekostning av naturen. Vi vil jobbe for at Kragerø skal bli arealnøytral, ha 
god marin forvaltning og utvikle mer grønn energi. Gjøre sentrum attraktivt hele 
året. 

Venstre vil:
    gi den historiske trehusbyen et større vern og miljø-revidere havnefronten 
    følge opp kulturminneplanen, sentrumsplanen og kommuneplanen  
   verne om skjærgården og allemannsretten, sikre bosetting og ha boplikt
   plan-vaske (miljø-revidere) gamle reguleringsplaner
   ha arealplan for sjø
   bekjempe marin forsøpling og ha flere marine reservater
   at Kragerø er en lavutslipp-kommune der egne biler og anleggsmaskiner er 

fossilfrie
   billigere og hyppigere kollektivtransport 
   at kommunen stimulerer til energiøkonomisering og energiproduksjon 
   jobbe for bedre jordhelse, styrke jordvernet og frede myr
   at kommunen verner egen skog
   ha natur-, klima- og energiregnskap. Revidere Klima og 

energiplanen
   at renovasjon i Kragerø baseres på sirkulærøkonomi
   gjøre byens parker mer til et værested for barna
   innføre 3 t gratis parkering i sentrum hele året   

   tilrettelegge mer for gående og syklende
   innføre turistskatt (i første omgang cruiseskip) – stille miljøkrav
   ha vernestatus på bynære friområder som Lovisenberghalvøya og Sjåen-

området. 

2. Kunnskap- og kulturkommunen Kragerø
En god oppvekst er den viktigste investering vi kan gjøre. Venstre vil 

prioritere skolen slik at både lærere og elever får økt motivasjon, og jobbe for 
mer tilpasset opplæring slik at hver elev opplever å bli sett og fulgt opp. Kragerø 
skal være blant de beste kulturkommunene i Norge. Kulturskole, teater, kino, 
bibliotek, kunstgalleri, idretts- og svømmehall er viktige arenaer for å utvikle 
god barnekultur og gjøre byen levende hele året.

Venstre vil:
   at Kragerø skal være et fint sted å vokse opp, at barnehage og skole gir kreativ 

lek og læring
   ha rullerende barnehageopptak og ha barnehagegaranti rett etter 

foreldrepermisjon
   ha tidlig innsats for at barn og unge skal bli sett for hva de er, hvilke behov de 

har. 
   ha faglig frihet og ansatte med god kompetanse i skole og barnehage. Ha høy 

tillit til pedagogen
   at skolen også vil verdsette kreative aktiviteter som å tegne, skrive, fantasere, 

skape, synge og bevege seg og at barna går eller sykler til skolen
   mobilfri skole
   ha tett samarbeid med bibliotek, lokal kultur og kunst, videregående skole og 

næringsliv
   at elever med særlige behov må få faglig god oppfølging 
   at fagfolk på ulike felt er ute i skolene og barnehagene (spesialpedagogikk, 

helse, miljø)

   forankre opplæring både via lærebøker og digitale læremidler 
   at utenforskap og mobbing systematisk bekjempes
   støtte opp rundt Stasjonen som møteplass for barn, unge og unge voksne
   jobbe for nye programfag til Kragerø videregående 
   at Læringssenteret blir et myldrested for kompetanse
   at biblioteket er vårt allsidige litteraturhus og en 

utlånssentral
   dele byantikvar med Risør og idrettskonsulent med 

Bamble 
   bidra til at Berg museum brukes og at skolebarna får 

minst ett besøk til museet i året
   sette søkelys på Kittelsen og Munch i Reisemål Kragerø. 

3. Et næringsvennlig og serviceinnstilt  
Kragerø. 

Venstre vil jobbe for at Kragerø er en serviceinnstilt kommune som hjelper de 
som vil starte nye bedrifter og skape nye arbeidsplasser. 

Venstre vil
   legge til rette for næringslivet ved tidlig dialog, forutsigbarhet og forenkling 
   støtte opp om Kragerø Næringsforening
   at Kragerø kommune drives mer bærekraftig, både innen natur, miljø, sosialt 

og økonomisk. FN sine bærekraftsmål
   at kommunen er fremoverlent når det gjelder aktører som ønsker 

næringstomter
   at næringsutvikling i sentrum sees i sammenheng med den historiske 

trehusbyen; plassering av bygninger, revitalisering av bygg, skilting og estetiske 
forhold


